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350/1995

Annettu Helsingissä 17 päivänä maaliskuuta 1995

Laki arvonlisäverolain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti

kumotaan 30 päivänä joulukuuta 1993 annetun arvonlisäverolain (1501/93) 171 §:n 2
momentti,

muutetaan 170 §:n 1 momentti ja 171 §:n 1 momentti, sekä

lisätään lakiin uusi 169 a § ja 171 a §, seuraavasti:

169 a  §

Tarkastus voidaan toimittaa myös yksinomaan siinä tarkoituksessa, että kerätään tietoja,
joita voidaan käyttää muun verovelvollisen verotuksessa (vertailutietotarkastus).

Vertailutietotarkastusta ei kuitenkaan voida suorittaa luottolaitostoiminnasta annetussa
laissa (1607/93) tarkoitetussa toimiluvan saaneessa luottolaitoksessa eikä ulkomaisen
luotto- ja rahoituslaitoksen toiminnasta Suomessa annetussa laissa (1608/93) tarkoitetussa
toimiluvan saaneessa luottolaitoksen sivukonttorissa. Luottolaitokseen tai luottolaitoksen
sivukonttoriin kohdistuvassa 169 §:ssä tarkoitetussa tarkastuksessa esiin tulleita tietoja
voidaan kuitenkin käyttää muun verovelvollisen verotuksessa.

170  §

Jokaisen on annettava verohallituksen tai lääninveroviraston kehotuksesta nimen,
pankkitilin numeron, tilitapahtuman tai muun vastaavan yksilöinnin perusteella tietoja, jotka
saattavat olla tarpeen muun verovelvollisen verotusta tai muutoksenhakua koskevan asian
käsittelyä varten ja jotka selviävät hänen hallussaan olevista asiakirjoista tai muutoin ovat
hänen tiedossaan, mikäli hänellä ei lain mukaan ole oikeutta kieltäytyä todistamastaasiassa.
Verotukseen vaikuttavia taloudellista asemaa koskevia tietoja ei kuitenkaan saa kieltäytyä
antamasta.

171  §

Valtion ja kunnan viranomaisen sekä muun julkisyhteisön on verohallituksen tai
lääninveroviraston pyynnöstä annettava tai esitettävä tarkastettavaksi sellaiset tiedot, jotka
saattavat olla tarpeen verotusta tai muutoksenhakua varten ja jotka selviävät viranomaisen
tai muun julkisyhteisön hallussa olevista asiakirjoista tai muutoin ovat tämän tiedossa,
mikäli tiedot eivät koske sellaista asiaa, josta lain mukaan ei saa todistaa. Verotukseen
vaikuttavia taloudellista asemaa koskevia tietoja ei kuitenkaan saa kieltäytyä antamasta.

171 a  §
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